CUENTA:82DF15D520100030

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:192 DEMANDA CONTRATADA kW:192 CORTE A PARTIR:12 NOV 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:160

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:272XGP

PERIODO FACTURADO:30 SEP 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$136,041

$136,041

(CIENTO TREINTA Y SEIS MIL CUARENTA Y UN PESOS  M.
N.)

(CIENTO TREINTA Y SEIS MIL CUARENTA Y UN PESOS  M.
N.)

X

Suministro 245.25 0.00 0.00 245.25

Distribución 0.00 17,638.03 0.00 17,638.03

Transmisión 0.00 0.00 8,307.83 8,307.83

CENACE 0.00 0.00 486.81 486.81

Generación B 0.00 0.00 6,003.86 6,003.86